[bookmark: MOKUJI_48]別記様式第５号（第５条関係）

受付番号

　　　　　　　　　　　　　　＜記　載　例＞

小清水町農業委員応募届出書

令和２年○○月○○日

小清水町長　久　保　弘　志　様

応募者
氏　名　農　地　　　守　　印

　下記のとおり関係書類を添えて応募します。

	（ふりがな）
	　の う ち       ま も る
	性別
	・女

	応募者氏名
	　農　　地　　　　　守

	住所
	　小清水町字△△○○番地の○

	生年月日
	昭和○○年○○月○○日　（満○○歳）

	職業
	　農　業
	認定農業者
該当可否
	・否

	経歴
	平成○○年　　　　　　　　就農
　平成○○年から平成○○年　農事組合長
　平成○○年から　　　　　　農業委員（２期）

	農業経営の概況
	（作物、耕作面積等）
　（経営形態）畑作専業　（経営面積）○○ｈａ

	応募の理由
	　本町の農業や農地を守るために、農地の流動化の推進や遊休農地対策、新規就農者や新規参入の推進など、農業者の代表としての役割を
[bookmark: _GoBack]精一杯がんばっていきたいと考え応募いたしました。

　※添付書類　　住民票の抄本

	受付日時
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分
	受付者印